
- vzdělání min. SŠ/VŠ
- obchodní talent
- anglický jazyk slovem i písmem, další jazyk 

výhodou
- vynikající komunikační, vyjednávací, prezentační 

a organizační schopnosti
- samostatnost a orientace na výsledek
- ŘP sk. B, ochotu cestovat
- technické znalosti z oblasti elektrotechniky 

a orientace v komunikační technice jsou výhodou

- 5 týdnů dovolené
- zvýhodněný mobilní tarif pro zaměstnance 

a rodinné příslušníky
- příspěvek na stravování
- pouze ranní směna
- finanční příspěvek na volný čas
- pracovní cesty do zahraničí – veletrhy, výstavy, 

obchodní jednání

Kontakt: personalni@mesit.cz

Náplní práce je rozvoj zahraničního obchodu v oblasti 
obranné komunikační techniky, což zahrnuje aktivní 
vyhledávání a budování nových obchodních 
příležitostí a neustálou péči o stávající zákazníky. 
Do této činnosti spadá pravidelná komunikace 
se zákazníky a obchodními partnery, provádění 
průzkumu a sledování vývoje trhu, navrhování 
strategie prodeje na daném trhu, prezentace výrobků 
na zahraničních veletrzích a pracovních cestách, 
řešení obchodních případů včetně příjmu 
a zpracování objednávek a další návazné činnosti 
nutné pro úspěšnou realizaci obchodního případu. 

Naše požadavky Náplň práce

Nabízíme

Obchodník

Chcete ve svém oboru dosáhnout maxima? Máte rádi výzvy a nebojíte se je zdolávat? Staňte 
se členem našeho týmu a podílejte se na projektech, které je schopno zvládnout pouze několik 
firem na světě. 


	30: obchodní ref

